Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 18.05.2018                                                                                                  № 2773

Об утверждении состава

комиссии по рассмотрению

ходатайств о выдвижении

семей на награждение медалью

«За любовь и верность»

В целях объективной оценки кандидатур семей, представляемых

к награждению медалью «За любовь и верность», в соответствии

с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Положением о медали «За любовь и верность» и Инструкцией о порядке

награждения медалью «За любовь и верность», утвержденными

Организационным комитетом по проведению «Дня семьи, любви и верности

в Российской Федерации» (от 25.06.2008 протокол №9, от 28.05.2009

протокол №3), Уставом города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению ходатайств

о выдвижении семей на награждение медалью «За любовь и верность»

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 2 постановления

Исполнительного комитета от 08.05.2015 № 2867 «О создании комиссии

по рассмотрению ходатайств о выдвижении семей на награждение медалью

«За любовь и верность».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета Ахметову Г.К.

Руководитель

Исполнительного комитета                                Р.А. Абдуллин

2

                                                                                                 Приложение

                                                                                                к постановлению

                                                    Исполнительного комитета

                                                                                                 от «____» _____2018 №_____

Состав

комиссии по рассмотрению ходатайств о выдвижении семей на награждение

медалью «За любовь и верность»

1.  Абдуллин Р.А. председатель комиссии, Руководитель

Исполнительного комитета

2.  Ахметова Г.К. заместитель председателя комиссии, Руководитель

Аппарата Исполнительного комитета

3.  Зарипова Р.Г. секретарь комиссии, начальник муниципального

казенного учреждения «Управление записи актов

гражданского состояния при Исполнительном

комитете муниципального образования город

Набережные Челны»

                                                                члены комиссии:

4.  Галимов И.Н.  Глава администрации Центрального района

Исполнительного комитета

5.  Исхаков И.З. начальник управления архитектуры,

градостроительного и жилищного развития

Исполнительного комитета

6.  Каширина Г.М. начальник управления социальной защиты

Министерства труда, занятости и социальной защиты

РТ в муниципальном образовании г. Набережные

Челны (по согласованию)

7.  Кислов А.И.  Глава администрации Комсомольского района

Исполнительного комитета

8.  Киямов Р.А. начальник управления городского хозяйства и

жизнеобеспечения населения Исполнительного

комитета

9.  Кропотова Н.А. заместитель Руководителя Исполнительного комитета;

10.  Насрединов Р.М. и.о. начальника управления физической культуры и

спорта Исполнительного комитета

11.  Ногманова Э.И. начальник управления культуры

12.  Сабаев О.В. руководитель Управления здравоохранения по городу

Набережные Челны Министерства здравоохранения РТ

(по согласованию)

13.  Сагидуллина И.А. заместитель Руководителя Исполнительного комитета,

начальник управления финансов

14.  Усманова Р.М.  Глава администрации Автозаводского района

Исполнительного комитета

15.  Халимов Р.М. заместитель Руководителя Исполнительного комитета.

3

Руководитель Аппарата

Исполнительного комитета                                             Г.К. Ахметова